

**בט"ד**

**פרוטוקול ישיבת ועד (בזום ופרונטלי) מתאריך 31.10.2021**

פניית אברך חברוני, בנימין אקמן, משה ישרוף, ציונה שרוני, אילן יעיש, שלומית פורמנסקי, דוד רוטר, אייל בן דוד, אהרן צוקר					נוכחים:
חבר מליאה – אדמונד חסין, חני פרייזלר ואלן פריז (נושא הפריצות בלבד)					אורחים:
					חסרים:
חברי ועד, חבר מליאה					מוזמנים:
31.10.2021	מתאריך:	טלי בן חור	נרשם ע"י:	זום, מזכירות	מיקום הישיבה:

לו"ז	באחריות/ הערות	החלטה		תמצית הדיון	
		נגד	בעד		
		-	7	אישור פרוטוקול ישיבת ועד	1
		-	7	<p><b>עדכוני בטחון</b> *בחלק זה היו נוכחות 2 תושבות היישוב. הפריצות ליישוב: התקיימה היום פגישה עם מח"ט אפרים - מורדי וייס, קצין שיטור קהילתי - עידן יוספי, מני בלונדר מנהל אגף ביטחון במועצה, זרובבל שרעבי רבש'צ היישוב וועדת ביטחון של גני מודיעין וחשמונאים, בפגישה נתנה סקירה על האירועים האחרונים ומה מבוצע על מנת למנוע אירועים נוספים. סוכם: כי המשטרה תגביר נוכחות ביישוב בשעות הלילה, והצבא ייתן מענה במעטפת היישוב. נדרש לשדרג את מרכיבי הביטחון ביישוב, לגייס כספים להתקנת מצלמות אבטחה לשני היישובים. מספר רכבי הביטחון המסיירים ביישוב הינו הגבוה ביותר באזור. היום החלו להקים גדר במקום הגדר השוכבת לאורך כביש 446, מחר מתחילים לעבוד באזורים נוספים לאורך הגדר. בשבועות הקרובים תתקיים פגישה נוספת ויבוצע סיור בשטח למיפוי צעדים נוספים לאורך גדר הביטחון. החלטה: לגייס תושבים מתנדבים שיסייעו במערך ההגנה על היישוב בעיקר בשעות הקטנות של הלילה. לשלוח לתושבים שוב את ההנחיות ולתרגם את ההנחיות לאנגלית.</p>	2
				<p>פניית חשמונאים-הוצג הפרויקט 14 יח"ד. יש עדיין פערים של היזם מול המועצה והם יושלמו לפני מתן היתר מהמועצה. יתקיים סיור ביישוב עם מחלקת יזמים, היישוב והיזם. שדרוג השצ'פ- הובטח גם למועצה וגם ליישוב שהיזם יבצע שדרוג באותו המקום. יש לבצע שדרוג לשצ'פ נוסף או פרויקט חלופי. מגרש ריק- ביצה-לבחון מי בעלי הקרקע. בעל הקרקע ישלם את הארנונה.</p>	3

			9	<p>תוכנית תמרור- בחודשים האחרונים, תושבים נוסעים באופן מסכן חיים מהכניסה ליישוב וחוצים את היישוב. על מנת לשמור על התושבים, יוצב תמרור כניסה אסורה בשבת וחג.</p> <p>ביום שני 1.11 תתקיים ועדת תמרור לאישור תוכנית תמרור + תוכנית התמרור אין חניה לרכבים כבדים ביישוב.</p> <p>אדום לבן רחוב יצהר ותירוש-חסר עוד אדום לב בצד הסמוך לבתי תושבים כיום באדום לבן, יש להשאיר אדום לבן לפי הקיים בשטח ולהתחיל במבצע אכיפה כפי שתוכנן בקיץ, לאחר עדכון תושבי הרחוב.</p> <p>לפני שהקבלן צבע יחל לצבוע, יש לבצע סיור ביישוב וליווי בחלק הראשון של הצביעה.</p>	4
			8	דוח 2020 – הדוח אושר בעד פה אחד.	5
	1 נמנע	6	1	<p>בייסבול- נתקבלו 2 הצעות, בהמשך לדיון של ישיבה קודמת.</p> <p>1. כלוב חבטות- לאחר בחינת מקום אפשרי להקמת המתקן, לא נמצא מקום שיהיה מרוחק ממקום מגורים על מנת שהרעש לא יפריע.</p> <p>במגרש הבייסבול מתחילים את העבודות על כביש 446 שיפגע גם בחלק מהמגרש.</p> <p>2. התקנת תאורה במגרש- עד לסיום העבודות ב446, לא ניתן להתקין תאורה במגרש.</p>	6
			7	דגלים ליום העצמאות- לקדם הצעות מחיר, לאחר אישור העלויות יוכנסו לתקציב השנתי.	7
				<p>פגישה עם עוזרי יו"ר המועצה: בשבוע שעבר התקיימה פגישה עם אחיה ויוני עוזרי ראש המועצה, במטרה לקדם פרויקטים ביישוב ולטפל בנושאים פתוחים מול הועד.</p> <p>סוכם על פגישה שבועית/דו-שבועית במועצה על מנת לקדם את הנושאים על סדר עדיפות.</p>	8
				<p><u>עדכוני יו"ר ועדות:</u></p> <p><b>דת-</b> ברתנורא- חוזרים למפגשים אחד לחודש לגברים. במקביל מקדמים פעילות לנשים.</p> <p><b>חינוך-</b> התקיים בשבוע שעבר ולפני שבועיים סיורים בגנים עם גורמי מועצה, במטרה לשדרג את חצרות הגנים ואת גני הילדים.</p> <p><b>נוער- חודש ארגון נמצא בשיאו</b></p> <p>- רכזת הנוער לשכבות ז-ח תחל את עבודתה השבוע. מאחלים לה הצלחה רבה בתפקיד. היא תחל את העבודה עם הנוער לאחר חודש ארגון.</p>	9
			7	<p><b>ספר טלפונים-</b> אושר לבחון פרסום ספר טלפונים תוך שת"פ מלא עם הועד, והגהה אחרונה של הועד לפני הדפסה.</p> <p>ההכנסות יועברו לטובת רווחת תושבי השמונאים על פי החלטת הועד בלבד.</p>	10

תפוצה: נוכחים, מוזמנים, תושבים